Протокол № 3
заседания Муниципального методического объединения педагогов

_____географии______________________   от «_09_» ___апреля___2025__
        (наименование профессионального объединения)

Присутствовали: См. приложение 1 Лист регистрации
Отсутствовали:
Повестка:
1. Применение современных информационных ресурсов для эффективного обучения и самообразования.
2. [bookmark: _GoBack]Подготовка муниципальной интеллектуально-познавательной игры «Квест «План и карта» в рамках фестиваля «Белый парус»
3. Разное

Руководитель ММО:
Секретарь
К протоколу приложены следующие документы: 1. Лист регистрации